
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1263
    817
    816

Telnice Brno-venkov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Jan Dudák                                    35        2.           376
 2.     Veronika Slezáková                           31        1.           374
 3.     Pavla Chovancová                             46        3.           274
 4.     Petr Gabrhel                                 47        4.           310

Volební strana č. 2 - TOP 09 a ODS s podporou Orla
 1.     Bohumila Hrazdírová                          52        1.           172
 2.     Martin Ondrouch                              52        2.           118

Volební strana č. 3 - Sportovci obce Telnice
 1.     Leona Bímová                                 54        1.           372
 2.     Adam Langer                                  37        4.           320
 3.     Vladimír Blaženka                            53        2.           303
 4.     Marek Sklenář                                46        3.           301

Volební strana č. 4 - SDH Telnice s podporou Jana Rožnovského
 1.     Romana Vymazalová                            36        1.           102

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Pavel Zapletal                               49        5.           270
 2.     Kateřina Umlášková                           36        6.           308
 3.     Miroslav Horák                               41        7.           320
 4.     Ludmila Burková                              71        8.           249
 5.     Michaela Slabyhoudková                       29        9.           271
 6.     Martin Golis                                 27       10.           266
 7.     František Kroutil                            19       11.           252

Volební strana č. 2 - TOP 09 a ODS s podporou Orla
 1.     Jakub Demek                                  28        3.           120
 2.     Jiří Hrazdíra                                51        4.           128
 3.     Jana Králová                                 56        5.           107
 4.     Martina Ondrouchová                          41        6.           109
 5.     Adam Pikna                                   21        7.           105

583979 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Stanislav Král                               40        8.           124
 7.     Ivo Bartek                                   63        9.           108
 8.     Jan Muroň                                    36       10.           102
 9.     Jana Šťastná                                 43       11.           129

Volební strana č. 3 - Sportovci obce Telnice
 1.     Miroslav Homola                              63        5.           300
 2.     Monika Součková                              32        6.           243
 3.     Martin Zeman                                 51        7.           269
 4.     Ladislav Dvořák                              57        8.           267
 5.     Petr Holásek                                 43        9.           247
 6.     Miroslava Šlampová                           41       10.           235
 7.     Marian Micheller                             52       11.           250

Volební strana č. 4 - SDH Telnice s podporou Jana Rožnovského
 1.     Jakub Klíč                                   38        2.            89
 2.     Eva Vymazalová                               58        7.            84
 3.     Oldřich Vymazal                              60        3.            65
 4.     Pavla Klíčová                                32        4.            46
 5.     Adam Demek                                   38        5.            59
 6.     Petr Müller                                  33        6.            61
 7.     Pavel Řípa                                   32        8.            49
 8.     Michal Müller                                32        9.            41
 9.     Pavel Galla                                  29       10.            44
10.     Petr Blažek                                  30       11.            45

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   3270, hranice:      326,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Veronika Slezáková                               374
              2.    Jan Dudák                                        376
              3.    Pavla Chovancová                                 274
              4.    Petr Gabrhel                                     310
              5.    Pavel Zapletal                                   270
              6.    Kateřina Umlášková                               308
              7.    Miroslav Horák                                   320
              8.    Ludmila Burková                                  249
              9.    Michaela Slabyhoudková                           271
             10.    Martin Golis                                     266
             11.    František Kroutil                                252

Volební strana č. 2 - TOP 09 a ODS s podporou Orla
Počet hlasů pro stranu:   1322, hranice:      132,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohumila Hrazdírová                              172
              2.    Martin Ondrouch                                  118
              3.    Jakub Demek                                      120
              4.    Jiří Hrazdíra                                    128
              5.    Jana Králová                                     107
              6.    Martina Ondrouchová                              109
              7.    Adam Pikna                                       105

583979 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Stanislav Král                                   124
              9.    Ivo Bartek                                       108
             10.    Jan Muroň                                        102
             11.    Jana Šťastná                                     129

Volební strana č. 3 - Sportovci obce Telnice
Počet hlasů pro stranu:   3107, hranice:      310,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Leona Bímová                                     372
              2.    Vladimír Blaženka                                303
              3.    Marek Sklenář                                    301
              4.    Adam Langer                                      320
              5.    Miroslav Homola                                  300
              6.    Monika Součková                                  243
              7.    Martin Zeman                                     269
              8.    Ladislav Dvořák                                  267
              9.    Petr Holásek                                     247
             10.    Miroslava Šlampová                               235
             11.    Marian Micheller                                 250

Volební strana č. 4 - SDH Telnice s podporou Jana Rožnovského
Počet hlasů pro stranu:    685, hranice:       68,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Romana Vymazalová                                102
              2.    Jakub Klíč                                        89
              3.    Oldřich Vymazal                                   65
              4.    Pavla Klíčová                                     46
              5.    Adam Demek                                        59
              6.    Petr Müller                                       61
              7.    Eva Vymazalová                                    84
              8.    Pavel Řípa                                        49
              9.    Michal Müller                                     41
             10.    Pavel Galla                                       44
             11.    Petr Blažek                                       45

........................................18:15 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Pavel Vojáček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Vlasta Urbančíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

583979 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Telnice Brno-venkov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8384               Počet volených členů zastupitelstva: 11

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL                            3270   11       8384,00           39,00
č. 2 - TOP 09 a ODS s podporou Orla       1322   11       8384,00           15,76
č. 3 - Sportovci obce Telnice             3107   11       8384,00           37,05
č. 4 - SHD Tel. s pod. J. Rožnovsk.        685   11       8384,00            8,17

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL
      TOP 09 a ODS s podporou Orla
      Sportovci obce Telnice
      SHD Tel. s pod. J. Rožnovsk.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3270,00     1 - KDU-ČSL                       
   2.            3107,00     3 - Sportovci obce Telnice        
   3.            1635,00     1 - KDU-ČSL                       
   4.            1553,50     3 - Sportovci obce Telnice        
   5.            1322,00     2 - TOP 09 a ODS s podporou Orla  
   6.            1090,00     1 - KDU-ČSL                       
   7.            1035,66     3 - Sportovci obce Telnice        
   8.             817,50     1 - KDU-ČSL                       
   9.             776,75     3 - Sportovci obce Telnice        
  10.             685,00     4 - SHD Tel. s pod. J. Rožnovsk.  
  11.             661,00     2 - TOP 09 a ODS s podporou Orla  

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL                            4
 2 - TOP 09 a ODS s podporou Orla       2
 3 - Sportovci obce Telnice             4
 4 - SHD Tel. s pod. J. Rožnovsk.       1

583979 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:15 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Pavel Vojáček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Vlasta Urbančíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

583979 - str. č. 5


